Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   22 января 2018 г.                                                                                  № 13
п.г.т. Шерловая Гора
о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков
Руководствуясь Земельного кодекса РФ, необходимо:
      1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель государственная собственность, на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов.

      2.Специалистам градостроительства и земельных отношений  подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона согласно приложению №1.

      3.Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                      А.В.Панин
	Приложение

 к распоряжению руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское»

от 22 января 2018 г   №   13

Перечень земельных участков, выставляемых  на аукцион на право заключения договора аренды
	№ лота
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь , кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.*
	Срок

действия

договора

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 41/8
	75:04:110341:93
	686
	Для огородничества
	877,11
	Не более чем три года

	2
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Курнатовского, 1
	75:04:110311:145
	950
	Для огородничества
	1619,56
	Не более чем три года

	3
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 141.
	75:04:110341:94
	80
	Для строительства сооружения для хранения транспортных средств (для личных нужд)
	8787,28
	3 года

	4
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, д 3а.
	75:04:110341:127
	62
	Для строительства сооружения для хранения транспортных средств
	6810,14
	3 года

	5
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул 1Мая, 12а/11
	75:04:110229:598
	39
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4283,80
	3 года

	6
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул 1Мая, 12а, гараж № 12
	75:04:110229:552
	38
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4173,96
	3 года

	7
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул 1Мая, 12а, гараж № 13
	75:04:110229:551
	38
	Для гаража индивидуального легкового автомобиля
	4173,96
	3 года

	8
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул 1Мая, 12а/14
	75:04:110229:602
	38
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4173,96
	3 года

	9
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул 1Мая, 12а/16
	75:04:110229:604
	37
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4064.12
	3 года

	10
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Дзержинского, 5б/4
	75:04:110229:540
	39
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	4283,80
	3 года

	11
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Дзержинского, 5б, гараж №9
	75:04:110229:535
	49
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	5382,21
	3 года

	12
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Спортивная, 15а/4.
	75:04:110318:68
	36
	Для строительства гаража индивидуального легкового автомобиля
	3954,28
	3 года

	13
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Калинина, 7.
	75:04:110301:1271
	603
	Для магазина
	30230,38
	3 года

	14
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, пер Первомайский, № 1д.
	75:04:110228:27
	143
	Для строительства магазина с элементами благоустройства (детской площадкой и площадкой для парковки автотранспорта)
	7169,06
	3 года

	15
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Ленина, 4а
	75:04:110246:307
	1761
	Для строительства магазина
	88284,74
	3 года

*Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной платы.